## Муниципальное автономное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Купинского района»

## ПРИКА3

от «04» августа 2020 г.

Nº 107/1

## г. Купино

о внесении изменений в положения об отделениях, филиалах МАУ «КЦСОН Купинского района»

В связи с изменениями, внесенными в приказ Минтруда и соцразвития Новосибирской области от 04.08.2020 N 685 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести и утвердить изменения в положения утвержденные приказом директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 24.06.2019 г. № 68 «Об утверждении Положений о филиалах и отделениях МАУ «КЦСОН Купинского района»:
- о филиалах МАУ «КЦСОН Купинского района» «Стационарное отделение милосердия для граждан пожилого возраста и инвалидов», «Дом-интернат общего типа для граждан пожилого возраста и инвалидов», согласно приложению 1;
- об отделениях обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1, №2, №3, согласно приложению 2;
- об отделении срочной социальной помощи, согласно приложению 3.
- о филиале МАУ «КЦСОН Купинского района» «Отделение социально реабилитации инвалидов», согласно приложению 4.
- об отделении помощи семье и детям МАУ «КЦСОН Купинского района», согласно приложению 5.
- 2. Заведующим отделений, филиалов МАУ «КЦСОН Купинского района» (Астаховой И.В., Усольцевой Е.А., Моисеенко Л.О., Козыревой Л.Н., Никифоровой Л.Н., Канахиной Н.И., Ладыгиной Т.Ф., Зобниной Н.В.) применить в работе изменения в положения об отделениях, филиалах.

3. Специалисту по кадрам Волковой Н.Г. ознакомить заведующих отделениями, филиалами МАУ «КЦСОН Купинского района» с настоящим приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.А. Пыркова

Приложение 1 к приказу директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 04.08.2020 г. № 104//

1. абзац седьмой пункта 9.6. раздела 9. «Порядок принятия, временного перевода, выбытие получателей социальных услуг» изложить в новой редакции следующего содержания:

Приложение 2 к приказу директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 04.08.2020 г. № 2/1/

1. пункт 6.9. раздела 6 «Зачисление на обслуживание в отделение» изложить в новой редакции следующего содержания:

Приложение 3 к приказу директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 04.08.2020 г. № / 04//

1. раздел 6 «Порядок, условия предоставления социальных услуг населению, в т.ч. условия и особенности предоставления срочных социальных услуг» дополнить абзацем следующего содержания:

Приложение 4 к приказу директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 04.08.2020 г. № 104//

1. абзац одиннадцатый пункта 10.5. раздела 10. «Порядок оказания социальных услуг» изложить в новой редакции следующего содержания:

Приложение 5 к приказу директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 04.08.2020 г. № 104//

1. абзац восьмой пункта 6.2. раздела 6. «Зачисление на обслуживание в отделении» изложить в новой редакции следующего содержания: